Начальнику отдела -

старшему судебному приставу

Нефтекамского межрайонного

отдела Управления Федеральной

Службы судебных приставов
Ахметшину Р.Р.

от

паспорт_____________________________________________________________________ ______________________________________
     (серия, номер, кем и когда выдан)

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________
контактные телефоны:

____________________________________________________________________________
Заявление

В соответствии со ст. 30 Федерального закона «Об исполнительном производстве» прошу принять к принудительному исполнению исполнительный документ

№ ______________от «___»_____________г. выданный _____________________________________

                                                                   (дата выдачи ид)                                           (орган, выдавший исполнительный документ)

_____________________________________________________________________________________
о взыскании алиментов с  ______________________________________________________________

                              (Ф.И.О. должника, год  рождения, уроженца)

_____________________________________________________________________________________

в размере ____________________________________________________________________________

в пользу _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. взыскателя)

Задолженность по алиментам составляет с «___»____________ _______г. (число, месяц, год)
По имеющейся у меня информации должник:
	1. Фактически проживает по адресу:

	2. Контактные телефоны должника: домашний, сотовый

	3. Место работы (должность, адрес, телефон), иной вид деятельности, приносящий доход

	4.Контактные телефоны близких родственников (мать, отец, братья, сестры), место работы, адрес.

	5. Близкий круг общения (друзья, коллеги) контактные телефоны.

	6. Наличие страниц в социальных сетях сети Интернет, электронный адрес в Интернете

	7. Получение пенсии, иных социальных пособий

	8. Сведения о наличии зарегистрированных  транспортных средств и другой самоходной техники, о наличии в собственности  объектов недвижимости (дом, квартира, земельный участок). Фактическое местонахождение  имущества.

	9. Наличие обязательств перед банками и иными кредитными организациями

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: 1) исполнительный документ № _________________ от «___»____________г.

  2) копия лицевого счета

  3) Фото должника

     «___» ___________ 20___ год                                Подпись_________ /                            ./